     NOVADAY NORD
NOVA ELECTRA
AQUA 70
EINTAUCHEN BIS 20m UNTER
WASSER
Option: Dimmbar DALI oder DSI
Option: Notstromquelle
Option: Farbtemperatur 2700-6500K

Ta40) oder 100.000h (L70, B10, Ta40)
•	 Schutzklasse I
•	 Schutzart IP66, IP68
•	 Betriebsgerät 220-240 V / 50-60Hz AC,
176-280 V DC
Zubehör:
Montageschelle komplett
Edelstahl (1 ks)
Montageschelle komplett
Edelstahl dunkel (1 ks)
Montageschelle komplett
hell (1 ks)
NOVA ELECTRA AQUA 70
Option: Ein- oder dreiphasige Anschlussverkabelung für Durchgangsverdrahtung.
Option: Besonderer Schutz der Leuchte durch Nanoschicht (hydrophober, oleophober oder antibakterieller Schutz).
VQ-70-1250-935-9-8X0-OP 9 1025 2700 - 6500 >80 935 x 310 x 120
VQ-70-2500-935-20-8X0-OP 20 2050 2700 - 6500 >80 935 x 310 x 120
VQ-70-2500-1445-20-8X0-OP 20 2050 2700 - 6500 >80 1445 x 310 x 120
VQ-70-3750-1955-30-8X0-OP 30 3075 2700 - 6500 >80 1955 x 310 x 120
VQ-70-5000-1445-37-8X0-OP 37 4100 2700 - 6500 >80 1445 x 310 x 120
VQ-70-7500-2045-53-8X0-OP 53 6150 2700 - 6500 >80 2045 x 310 x 120
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom
[lm]